
 
Tirane me__________2016 
 

KONTRATË SHËRBIMI  
 
 

LËNDA: REALIZIM FAQES WEB ______________PËR SUBJEKTIN,_________                                        
                  

 
                  
Sot më datë 08/07/2016 - ndërmjet subjektit_______________  identifikuar me 
nr.________________,  këtu e me poshtë të quajtur “Autoriteti Kontraktor” përfaqësuar 
nga z/znj_____________dhe VIZIONAL, identifikuar me nr. K91615034G - NIPT të  
përfaqësuar nga z.Altin Ruço  këtu e më poshtë të quajtur “I Porosituri”.  
Palët bien dakord të përmbushin kërkesat, detyrimet dhe përgjegjesitë respektive në lidhje 
me këtë Kontratë, në përputhje me termat dhe kushtet e përcaktuara në nenet e 
mëposhtme. 
 
 
 

 
PALËT : 

 

Autoriteti Kontraktor :    ____________________________________________ 
 
 
I Porosituri :    Altin Ruço ( VIZIONAL) _____________________________    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Neni  1 

Baza ligjore 
 
1.1 Kjo Kontrate, bazohet  në “Kodin Civil” i Republikës së Shqiperisë’ neni 659 e në 
vijim. 

 
Neni  2 

Objekti i kontratës dhe specifikimet teknike  
 

2.1 Bazuar në kërkesën e subjektit ________________subjekti ALBANIA-TURIZEM-
SOUVENIR identifikuar me nr.  K91615034G - NIPT  bie dakord të kryejë shërbimin e 
dizenjimit dhe zhvillimit  te  faqes Web ( ne dy gjuhe Shqip, dhe Anglisht) për subjektin 
_______________ 
 
 
 

Neni 3 
Detyrimet e paleve kontraktuese 

 
3.1 I Porosituri, subjekti ALBANIA-TURIZEM-SOUVENIR detyrohet  të përgatisë dhe 
realizojë në mënyrë profesionale sipas bazës ligjore dhe sipas kerkesave te 
POROSITËSIT cituar me siper  neni nr.1, faqen e internetit të subjektit_______________  
 
3.2 Subjekti_________________ është i detyruar ti vendosë në dispozicion  VIZIONAL 
të gjithë dokumentacionin e nevojshëm që ka lidhje me përgatitjen dhe realizimin e kësaj 
Faqeje Web, si tekst dhe foto ne gjuhet ne dy gjuhe jo me larg se 20 dite. 
 
3.3 Subjekti,__________________merr përsipër realizimin e  50% te pagesës ditën e 
firmosjes se kontrates dt._____________ dhe pjesen tjetër pasi eshte realizuar Faqja 
Web. 
3.4 Në rast se palët kanë mosmarrëveshje lidhur me detyrimet mes tyre këto mund të 
zgjidhen sipas ligjit në fuqi pranë organeve  gjyqësore administrative . 
 



Neni 4 
Vlera e kontratës 

 
4.1  Çmimi i shërbimit,  lëvrimi i kësaj Kontrate është ______ leke sipas  ofertës së 
paraqitur  nga Altin Ruço, përfaqësuesi ligjor i  VIZIONAL (I Porosituri)   

 
Neni 5 

Kohëzgjatja e kontratës 
 
5.1 I porosituri Altin Ruço përfaqësuesi ligjor i VIZIONAL është i detyruar të realizojë 
Faqen Web :          brenda 10 diteve nga nenshkrimi i kontrates ky afat do zgjatet deri ne 
25 dite vetem nese subjekti __________ .  nuk ka sjell dokumentacionin e nevojshem per 
realizimin e faqes web, i cili eshte parashkruar ne nenin 3 pika 3.2 e kesaj kontrate. Ne 
rast te mosplotesimit te afateve te mesiperme kjo kontrate duhet te rishikohet nga palet 
me marreveshje ose duke ju drejtuar organeve gjyqesore administrative sipas ligjeve ne 
fuqi.  
 

Neni 6 
Të tjera 

 
6.1 Kontrata hartohet në gjuhën shqipe në 2 kopje. Një  kopje e Kontratës vihet në 
dispozicion  për subjektin______________dhe 1 kopje është në dispozicion të subjektit 
VIZIONAL(I Porosituri) 
 
 
 
 
 AUTORITETI  KONTRAKTOR                                                    I POROSITURI 
             VIZIONAL  
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________________

Adresa:Rr.Jordan Misja,Tirane                                 Cel: 067 44 59 711                                           e-mail:marketing@vizion.al 
                  
 


